fcsto sanctae Calharinae virginis etmarly-

ris oblinuerat, quando ex medio magnae

lucis sponsum ei fuit tandem ex bis

tenebris in lucem illam aeternam, quae

lucet sanctis Dei in perpeluas aelernita-

les, migrandum esse. Nam inter iabores

concionum morbo ingravescente, febri-

bus decubuit, et suscepturus prò viatico

sanclissimae Eucbaristiae sacramentum,

devotissime non sine muilis lacrymis san-

clae fidei catbolicae accuralam professio-

nem emisit; imploravi! eliam fervenlis-

sime Domini noslri lesu Ghristi auxilium

et Sanclissimae Virginis Deiparae patro-

cinium, necnon alionim Sanctorum, et

praecipue sui Ordinis, expressoque no-

mine sancii Vincentii Ferrerii, subiunxiL:

Palcr mihi* cxirrus Israel et auriga èius.

cir.nm<ianifls S 38. Enlxc peliit a circumstantibus
rot..vii. 11' S"- "

. , n • j
cmn [lommvim ut simul cum 60 uommum deprecaren-
ilijperarcnlur

n- mnrhs sfn- tur nc morlis senlenliam revocarci, et
teiUiam revoca- . ^ ., . . . _ .

rei. loanni Boi!, moerenli de gravi suae fiUae

infirmilale , eam lune non migraluram

a vita vere praedixit. Remittente post-

modum paiilisper vi morbi, non sine la-

bore ad sacrum celebrandum surgebal.

Ilerum ingravescente infirmilale, assis-

1 l'otius ! gè mi (n. T.).

tentem el saeplssime ministrantein, non

sino magna sua confusione el animi de-

missione, habuit Ioannem a Ribera pa-

Iriarcbam Anliocbenum, lune archiepi-

^scopum Valenlinum, qui, dum in crucia-

tibus ipsiim ad rcsignationeni in divinae

volunlalis beneplai ilum hortalur*, audi-

vil illuni dicLMiliMu se poenas illas qui-

busvis iiHuuli liuius lerrenis bonis pluiis

Tacere el cariores habere. Ab bis cru-

cialibus, ([uanlunivis vebemenlibus, nec

delineri aul retardari potuil quin per

singulos dies per binas horas consuetae

orationi vacarci, et saepe sacra exomo-

logesi se purificans, divino allaris epulo

reliciebalur, aliisque infirmis horum sa-

cramenlorum frequenliam suadebat, sae-

pe repelens haec divina mysteria non

solum animae sed eliam corporis, ul

plurimum, salutem operari.

§ 39. Concenlus musicos in eà aegrilu- Eicvaiu» in

dine audiens , loUis elevatus in Deum lusTusicoTau-

solvebatur in lacrymas. Denique, variis"

remediis el morbi vicissitudinibus ex

animo toleralis, appropinquante S. Dio-

nysii fcslivitale, qua die ante annuni se

moriturum Èsse praedixerat, pliires oc-

currerunl ceitaliin cupientes ab eo be-

nedici, vel suis rosariis eius linleamina

attingi. Inter hos filius ducis Gandiae

genuflexus, et pedes eius lacrymabundus

osculatus, benedictionem devote et sin-

gultiens praestolabatur, quod vir Dei, se

quidem maximum peccatorem cum divo

Paulo dictans, el mente ad nibilum suum

conversus, humillime praestitil. Hoc eliam

divinitus sorori Angelae a Guglione vir-

gini religiosae Ordinis sancii Francisci

in perpelujì clausura degenti concessum

full, dum ex corde optabal praesentiali-

ter» Chrisli Domini servum venerari ; il-

lieo enim (minislerio credilur angelico)

aule eius pedes constilula el voti com-

pos facla, suae cellae ilerum miraculose

1 Forsan horlarelur (rj^t.).
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recidila fiiil. Cupiobat interim Ludovicus

dissolvi et esse cum Clirislo, nec alitcr

qiiam aul sanclissimi altaris saciamcnli

quotidiana sumptione, ani cum crucidxi

iiua^inc coUofiuiis suas iiioras soiabaUir.

Feria sexlà ante ot)ilum, referenti diem

veneris esse, Benediclus Deus (rcspon-

dit ille), aditile qualuor siipersunt dies.

Frequento' caelcsli sancii Vincentii Fer-

rerii visilatione, qucm a leneris annis

sumnià veneralionc et imilalione colere

studuerat, recreabatur.

obiiusips.us. § -40. Biduo ante decessum e vita, sa-

cram olei infirmorum unctionem devote

petiit, et singulis oralionibus respondéns,

seque sanctis orationibus et morlifi-

cationis exercitiis muniens, sanclissimi

crucifixi imaginem frequentibus osculis

venerans et orans, in die festo S. Dio-

ny^ii, ut saepe praedixerat, bora quin-

decimà, senliens se paulatim dellcere
,

asslslenlem ex more patriarcbam prò

impetrandà benediclione et sancii Evan-

gelii leclione precatus est. Quud aman-

lissimus antisles uberrime lacrymans

praestilit. Ciimque commendalionis ani-

mae iuxta sui Ordinis ritum preces pcr-

solverenlur, ad illa verba: «ut vinculis

carnis exulus pervenire mereatur ad

gloriam regni caeleslis, praestanle Do-

minonoslro lesu Christo », spiritum suum

in manusPalris vinculis carnis absolulum

commendavil, vii idus octobris, anno re-

paratae salutis mdlxxxi, aetalis suae lv;

coque leniporis momento visa est ex

eius ore lux instar fulguris rectà in

caelos evibrala lotam cellam illumi -

nare, et supra conventum divina claritas

fulsit. O'iin et in ecclesia pluries mili-

tiae caeleslis armonici concenlus a di-

versis auditi sunt , et pluribus aliis si-

gnis servi sui gloriam omnipotens Deus

notam fecit, quibus publica populi ve-

1 VidelnrlegendiiTii potius Frequenter (R. t).
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neralio successit, Ludovicum imdiquc

Sanctum proclamanlis, et cerlaliui coro-

nis ac rosariis sacrum corporis pignus

attingere tentantis; misericordiam enim a

Domino ac divina quaecumf|ue beneficia

se oblenluros omnes sperabanl, si eum
apud divinam clemenliani protectorem

et advocalum oblinere digni forent.

§ 41. Ilis accessit Altissimi erga suum Prni-P!.Mi< prò

servum assistenlia; ita ut eius sullragan-ilunc.

tibus meritis , etvivens, et post obiluni,

populis in necessilalibus per opera mira

et prodigia, quibus ipse Deus in sanctis

suis mirabilis dignoscitur, protector et

adiutor semper exiiteril. Ex processibus

enim confeclis, et ad Urbem transmissis,

ac aliis auclorilale apostolica causani

beatificationis et canonizationis eius re-

spicientibus, Congregatio Sacrorum Hi-

tuum censuit constare , non solum de

illorum validitale et de fama sanclitatis,

deque virlutibus Iheologicis et cardina-

libus in gradu beroico, verum eliam con-

cludenles probationes conlinere insi-

gnium miraculoi'um eiusdem tam viven-

lis quam deluncti.

§ 42. Cum enim essel prior Albaidae, Miracuu f.™

pasloribus accendenlibus ignem, vento- ^efmuu V,Z-

rum VI irruente, et ilamina succrescente,

iam ardentibus arboribus in vineis et

frutetis, magmim excitandum esse ad

destructionem ignem timebaliu', non sine

magno convenlus detrimento. Accurrit

vir Dei, et elevatis oculis in caelum, si-

gno crucis flammam benedixit
,

quae

illieo evanuil, ac si numquam ibi fuis-

set ; eaedem arbores, laesae exiguà so-

lum linea in signum miraculi appa-

rente, immunes ab adustione visae sunt

remanere.

Moncadae in domo losephi a Campo

ncptis bospilis Speranza Assentia dieta

ab exitiali slrumà in collo aftlicta cum

foetore borrendo ex ulceribus manante,

non solum circumstanlibus sed etiam
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ipsimet infirmao intolorabili, fnclo signo

crucis super parie aireclà, ci lingua li-

nilà a diclo bealo Ludovico veluli a scn-

sibus alienato, et facie eius luce fulgida

remanente, statim aegra convaluit.

Cadaver ipsius quadani veluli cbry-

stallinà puniate sic nituit, ut adslaiites

in eius virgineà carne, velut in limpi-

dissimo speculo, suosmet vullus fuerint

conspicati.

Toto etiam corpore suavissimus odor

erumpens non solum proxime vicinos,

sed longius dissitos mirificae peregrinae

fragrantiae oblectamenlo adhalavil.

Sex circiler mensibus loco humido ac

stillicidiis obnoxio sepultum iacuerat san-

cii viri cadaver, quando exlractum ut

decentiori tumulo inferretur, integrum

incorruplumque, solis veslibus undique

pulrefaclis , repertum est , ileiumque

mirabili suaveolentià circumstanles im-

plevit.

Ursulae Soler fìlia erat, cui immanes

capilis dolores omne capiililium radici-

tus abslulerant. Medicamenlinn
,
quod

magis obfulurum ab omnibus limebalur,

petilum a lampade quae coram beati viri

sepulcro ardebal ; huius oleo perunclum

caput puellae, non solum abaclis penitus

doloribus, inlegram valeludincm , sed et

capillos recuperavit.

Quaedam puella oculis orbala, ad Ibn-

tera loci Ruzafa, e quo Bealus bibere

solebal, lolis oculis, pristinum eorum

usura recuperavit.

Gaspar Ramirez caecus, ad lumulum

Sancii novenam peragens, ullimàque die

oculos sepulcro cum fide applicans, pro-

fluvium crocei humoris emisi l ab oculis,

ac subito caecitalis suae caliginera lae-

tus abstersit.

Lactanti Andracae Abreus cum aruis-

sent maniillae , novena ad sepulcrum

Sancii exactà, mox pristinam laclis af-

fluenliam impelravil.

Bull. Rom. — Voi. XVIII. . 29

X PP. 225 An. C. 1671

Isabella Ioanna Salon cum pluribus

annis graviler ulceroso quodam abscessu

torquerelur, altacla ferelro quod Sancii

cadaver gestaveral
,
perfeclae sanitalis

l^eneficio potila est.

Isabella Cerbin supradicto Ruzafa be-

nedicto fonte abbila, simul et febrim et

dysenteriam et herniam incolumis ab-

egil.

Anna Monfòrt, cui paralysis usum

membrorum prorsus adeinerat, et morbi

violenlia silura oris foedissime dislor-

seral, haustu aquae ex eodem Ruzafae

fonte, ac invocato S. Ludovici nomine,

tum ipsa valetudini, tura os priori situi

rèsliUilum full.

Hieronyraae Capell filiolus, rupto pe-

ritoneo , forasque exlrusis inlestinis
,

iugiter eiulans et sanguinem vomens,

ubi tandem a maire ad fontem Ruzafae

pannis in eo madefaclis incinclus fuit,

integre sanus domum reporlalur.

Vincentia Morell vidua, ex nervorum

dirà atlractione per undecim menses

decubua, foedisque ulceribus undique

piena, dum panno, quo Sanctus usus

fuerat, nervos el ulcera successive ob-

signal, eodem ordine et haec sanari et

illos vivide sensil explicari.fìnitàque sin-

gulorura obsignalione, vegeta leclum re-

liquil.

Cum in conventu S. Honuphrii prio-

rem agens reficiendae rcligiosorum com-

raunitati panes deesse adverlerel, Chri-

sli in deserto providenliam imitalus
,

septem fragmenla, quae solum domi su-

perfuerant, arripuit, eaquc solo benedi-

clionis impendio sii: multiplicavil, ut non

tantum in prima mensa fralribus tri-

ginla el aniplius in prandium abunde